
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via di Ripetta n.222, 00186 ROMA  
Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

D.D. n. 311/2025 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
Visto        la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di    

Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati; 
Visto       il D.P.R. n.132 del 28.02.2003 recante i criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare ed 

organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 
Visto       lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Roma, approvato con Decreto Direttoriale del 

21/07/2004, n. 228; 
Considerata   la necessità di espletare le procedure di valutazione delle candidature ricevute per il Bando di 

Mobilità del personale docente A.F.A.M per l’A.A. 2025/2026 dell’Accademia di Belle Arti 
di Roma per il settore artistico disciplinare di: Storia delle arti visive- profilo- Storia dell’arte 
moderna prot. 31312 del 17/11/2025; 

Visto       in particolare, l’art.7 del predetto bando riguardante la composizione della Commissione 
esaminatrice; 

 

DECRETA 

Art. 1 La nomina della seguente commissione esaminatrice: 

Presidente: Dalma Frascarelli 
Componente: Lucilla Meloni 
Componente: Marco Rinaldi 
 
Art. 2 La Commissione è convocata sulla piattaforma Teams il giorno 12/12/2025 alle ore 10:00 per la    
                riunione plenaria di insediamento 
 
 
 
                                                                                                      La Direttrice 

        Prof.ssa Cecilia Casorati 

Prot. n. 0034187 anno 2025 del 11/12/2025


		2025-12-11T14:41:01+0100
	Casorati Cecilia




